
Acapulco

Blind Melon 

Daikiri Frozen 

Blue Margarita 

Sex on the Beach 

$
$
$
$
$

Upgrade Malibu $1000 Adicional Premium 

(Vodka, Licor de Durazno, Sprite) 

(Tequila, Ron Blanco, Jugo Naranja, Almíbar) 

(Vodka, Jugo  Naranja, Licor Durazno, Granadina)

(Vodka, Licor Melón, Jugo Naranja, Granadina) 

(Tequila, Jugo de Limón, dash de Blue Curazao) 

[Gustos: Frutilla, Durazno, Maracuyá, Mango, Melón] 

Nacional 

Smirnoff 

1 / 2 Litro 

Importado  Premium 

Nacional Cuervo Oro 

  9500
10000
10000
10000
12000

$10000   $12500

$10000   $12500  

$10000   $12500

10000
10000
10000
10000
10000

Mojito 

Blue Devil 

Great Peach 

Tequila Sunrise 

Gancia Batido o 7up
Campari Naranja
Cynar con Naranja
Fernet Branca Cola
Jager Cola o Naranja

Gin Tonic
Cuba Libre
Vodka Naranja  
Vodka Pomelo
Vodka Tonic   

$
$
$
$
$

$
$
$
$
$

$
$
$
$
$

Ciroc

Jager Mint 

Pisco Sour 

Cynar Julep 

Grey Goose

Baileys Frozen 

GinRosso Cup 

Watermelon Fresh 

Clásicas
Frutilla o Maracuyá
Durazno + Maracuyá
Frutilla + Maracuyá
Caipijager

Apple Green Vodka Smash 

Aperol Spritz o con Naranja 

Agua con o sin gas
Gaseosa 
Red Bull Energy Drink
Limonada Menta Jengibre
Limonada Albahaca Pepino
Mocktail Maracuya-Granada
Mocktail Naranja-Frutilla
Jarra Litro Gaseosa o Jugo 

$
$
$
$

Upgrade Absolut $1000 

$
$
$
$
$
$
$
$ 

$

$

$

$

$

$

$

$

$
$
$
$
$

(Ron, Blue Curaçao, Sprite) 

(Ron, Menta, Lima, Azúcar, Soda) 

(Tequila, Jugo de Naranja, Granadina) 

(Aperol con Soda o Jugo de Naranja) 

(Cynar, Lima, Menta, Azúcar, Pomelo) 

(Jägermeister, Lima Macerada, Azúcar)

(Baileys,Chocolate, Helado Americana) 

(Jägermeister, Lima, Azúcar, Menta, Soda) 

(Vodka Manzana, Pepinos, Albahaca, Sour) 

(Pisco, Clara de Huevo, Limón, Syrup Simple) 

(Gin Gordon's, Aperitivo Rosso, Sprite, Pepino) 

(Vodka Sandia, Licor Melon, Ron Blanco, Limon) 

vodka _ 

tequila _ 

directos _ 

aperitivos _ 

Nacional 

Vaso 

Absolut 

con ron _ 

caipis _ 

de autor _ FRESCOS

cocktails _ TOPS

sin alcohol _ Nacional Havana Bacardi 

(Cachaça o Vodka) Nacional   Importadas 

$
$
$
$
$

9000
9000
9000
9000
9000

12000
12000
12000
12000
12000

11000
11500
12000
12000
14000

10000
10500
11000
11000

12500
13000
13000
13000
15000

11000

11000

11000

11000

12000

12500

12500

13000

$9000  $10000  $12000

$9000  $10000  $12000

$9000  $10000  $12000

$3000 $4000

5000
5000
8500
7000
7000
7000
7000
20000

Adicional Premium 

Upgrade Pagando Vodka Premium

$9000  $11000  $12000

$9500  $11000 $12500

$9500  $11000 $12500

Summer CocoNout $
(Malibu, Menta, Cordial Jengibre, Jugo Pomelo,Sour Mix) 

12500

cocktails _  DELUXE



Negroni 

Tom Collins 

Iguana  
IPA / Roja / Amstel
Sol(Mexico)-Miller
Corona (Mexico)
Heineken 

Vodka Smirnoff /Campari
Vodka Smirnoff Sabores
Gin Gordons/Ron Havana
Fernet Branca 
Ron Bacardi 
Whisky JW Red Label
Gin Beffeater 
Vodka Absolut
Vodka Absolut Sabores
Jägermeister
Tequila Cuervo Oro
Whisky JW Black Label

Vodka/WhiskyNacional
Licor de Fruta 
Vodka Smirnoff 
Vodka Smirnoff Sabores
Gin Gordon's 
Vodka Absolut Blue
Vodka Absolut Sabores
Con Jägermeister 
Lata Speed Sola
Red Bull Sola

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$ 

Upgrade Amazonian $2000 Adicional Premium 

Jager Bomb

Tropical Gin

Whisky & Red Bull 

Novecento o Similar
Navarro Correas
Chandon Extra Brut
Chandon Delice
Baron B 
Moet & Chandon 

Upgrade 2 Red Bull 

Red Bull Vodka Absolut

Red Bull Vodka Smirnoff

Clasico Toc Toc (VK+7up)
Tequila Nacional 
Tequila Cuervo Oro (Mexico)
Baileys 
Pisco
Jägermeister Frío 

Nacional 
J&B (Scotch) / Jameson (Irish )  
Johnnie Walker Red 
Chivas Regal (12 años)
Johnnie Walker Black 12 años
Jack Daniel´s (Usa)
Johnnie Walker Gold 
Johnnie Walker Green 15 años 

Red Bull Vodka Absolut Sabores

Red Bull Vodka Smirnoff Sabores

$
$
$
$
$
$ 

Copa Malbec o Blanco 
Novecento (Malbec o Chardonnay)
Cosecha Tardia (Dulce Blanco)
Otro Loco (Malbec)
Trumpeter (Malbec o Chardonnay) 

$

$

$
$
$
$
$
$
$
$

$

$
$
$
$
$
$

$
$
$
$
$

$

$

$

$

botellas _ 

cervezas _ 

shooters _ 

Porron Pinta Litro 

Con 4 Speed/ 3 Red Bull
o 2 Jarras de Jugo/Gaseosa Litro 

(Gin, Campari, Vermouth Rosso) 

(Gin, Limón, Soda, Syrup Simple) 

(Red Bull Energy Drink, Whisky J&B, Hielo)

(Red Bull Energy Drink, Jagermeister, Hielo)

(Red Bull Energy Drink, Vodka Absolut, Hielo) 

(Red Bull Energy Drink, Vodka Smirnoff, Hielo) 

(Red Bull Energy Drink, Vodka Absolut Sabor, Hielo)

(Red Bull Energy Drink, Vodka Smirnoff Sabor, Hielo) 

Con show
Bengalas

(Red Bull Tropical Edition, Gin Gordons, Rodaja de Naranja, Hielo) 

con gin _ 

energy drinks CON SPEED

vinos _ 

whisky _ 

champagne _ 

clásicos con red bull _ 

Nacional Gordons Beefeater Solo 2 Speed 

Medida

Upgrade  Bombay  $1500   Adicional Premium 

35000    45000
40000    50000
48000    58000
48000    58000
60000    70000
240000 

  9000
  11000
  12000
  14000
  15000
  15000
  20000
  30000

$20000$10000

  95000
  98000
100000
110000
110000
120000
120000
120000
125000
130000
130000
135000

    9500
  10000
  11000
  11500
  11500
  12000
  12500
  13000
    7000
    8500

12000

12500

13000

13500

13000

14000

13500

   8500
  28000
  30000
  32000
  38000
 
   6000
   6000
   9500
  10000
  10000
  10000
 

$9000  $10000 $12000

$9500  $10000 $12000

$
$
$
$
$  

$5000

$9000
$9500

$18000
$19000

$8000
$8000

$7500

Upgrade Tanqueray $1000 Adicional Premium 


